
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН 

ДУМА Г.БОДАЙБО И РАЙОНА 
Р Е Ш Е Н И Е

О признании утратившим силу 
решения Думы г. Бодайбо и 
района от 29.11.2006 № 125

В связи с вступлением в силу с 01.01.2023 Федерального закона от 
14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации», приведением муниципальных правовых актов в 
соответствие с законодательством, руководствуясь статьёй 23 Устава 
муниципального образования г. Бодайбо и района, Дума г. Бодайбо и района 

РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу с 01.01.2023 решение Думы г. Бодайбо и района 

от 29.11.2006 № 125 «О возложении полномочий избирательной комиссии 
муниципального образования г. Бодайбо 
территориальную избирательную комиссию.

L c - '  -
Мэр г. Бодайбо и района

и района на Бодайбинскую

А
S ',.'7  с >

\ ■
Ч. у  '■ еУ

■ ТЦУ.

е / ю . Юмашев

г. Бодайбо 
У х . 2022 года

№ - па


